

Smlouva o dílo

*uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)*

I.

Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

se sídlem: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupená: Ing. Jiřím Strakou, ředitelem školy

IČO: 48895598

DIČ: CZ48895598

(dále jen „objednatel“)

a

Jan Ptáček

Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

Zastoupený: Janem Ptáčkem

IČO: 60668288

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek realizovat opravu elektroinstalace (slaboproud, silnoproud) učebny č. 57 v rozsahu uvedeném v krycích listech soupisu prací ze dne 15.6.2025, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

(dále jen dílo).

III.

Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo uvedené v čl.II na vlastní nebezpečí a náklady, převést vlastnické právo a předmět díla odevzdat objednateli v termínu uvedeném v čl.IV. smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související se zhotovením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.
2. Objednatel se zavazuje předmět díla dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy objednatelem v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.
4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné zhotovení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné zhotovení díla.

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění zhotovení díla. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné zhotovení díla.

IV.

Čas a místo plnění

1. Dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem předáno nejpozději **do 25.8.2025**. Plnění před termínem se nevylučuje.

Zhotovitel je povinen objednateli oznámit, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí a dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí díla.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena za zhotovení díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na: **max. 349 222,06 Kč. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.**

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném předání a převzetí díla v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

2. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.
3. Ustanovení čl. V, bodu 1., odst. 2 a bodu 2. nebudou použita v případě, že zhotovitel, se kterým je uzavíraná smlouva, není plátcem DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona o DPH.
4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla oproti termínu sjednanému v článku IV. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s článkem V. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VII. Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nezhotoví dílo v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

VIII.

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis kupní smlouvy.
7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji

neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Příloha: Krycí listy soupisu prací ze dne 15.6.2025

(D.1.4.1. ELEKTRICKÉ ROZVODY – SILNOPROUDÉ)

(D.1.4.2. ELEKTRICKÉ ROZVODY – SLABOPROUDÉ)

Pozn: V krycích listech jsou uvedeny ceny s DPH i bez DPH. Pro účely této smlouvy jsou platné ceny bez DPH (zhotovitel není plátcem DPH).

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 15. 6. 2025

za zhotovitele:


Jan Ptáček

za objednatele:

Střední průmyslová škola
15 Žďár nad Sázavou
Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 48895598 DIČ: CZ48895598


Ing. Jiří Straka
ředitel školy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.2 - ELEKTRICKÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ

KSO:

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel:

SPŠ Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:

60668288

DIČ:

-

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 115,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 115,53	21,00%	40 974,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 089,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Jan Ptáček
REVIZE PTÁČEK
592 31 Vlachovice 19
IČO: 60668288 tel.735 531 129
info@revizeptacek.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.2 - ELEKTRICKÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: SPŠ Žďár nad Sázavou

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Uchazeč: Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

Zpracovatel: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 115,53

HSV - Práce a dodávky HSV	74,00
---------------------------	-------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74,00
---	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	195 041,53
---------------------------	------------

74201 - Přípravné práce, demontáže	1 296,00
------------------------------------	----------

74203 - Strukturovaná kabeláž	58 231,00
-------------------------------	-----------

74211 - Kabely	63 200,00
----------------	-----------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	72 314,53
-------------------------------------	-----------

74202 - Ostatní	25 250,00
-----------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.2 - ELEKTRICKÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: SPŠ Žďár nad Sázavou

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Uchazeč: Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

Zpracovatel: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 115,53

D HSV Práce a dodávky HSV 74,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74,00

1	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	74,00	74,00
VV 1"otvor 0,25x0,05					1,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 195 041,53

D 74201 Přípravné práce, demontáže 1 296,00

2	K	7411.R201	Vyhledání a zmapování stávajících slaboproudých rozvodů	m2	72,000	18,00	1 296,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 74203 Strukturovaná kabeláž 58 231,00

3	K	742330004	Montáž rozvaděče stojanového do 30U	kus	1,000	4 070,00	4 070,00
4	M	35712015R001	datový rozvaděč - prázdná skříň 19", celoskleněné dveře, rozměrů 600x600x1162, 22U - uřezání zadavatel	kus	1,000	20 100,00	20 100,00
5	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	3,000	153,00	459,00
6	M	37451145R001	panel vyvazovací, 1U 19", ocelový	kus	3,000	284,00	852,00
7	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	5,000	4 070,00	20 350,00
	M	NWG.0069340. URSR001	19" Patch panel UTP, Cat6 1U, 24 portů (24x RJ45)	kus	5,000	2 480,00	12 400,00

D 74211 Kabely 63 200,00

9	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 580,000	24,00	37 920,00
10	M	34121345.R01	Kabel U/UTP, kat. 6A, 4-pár Z3AWG, LSZH, Ec	m	1 580,000	16,00	25 280,00

P Poznámka k položce:
UTP 4x2x0,5 CAT6

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 72 314,53

11	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	76,000	127,00	9 652,00
12	M	37451183R001	datová zásuvka QD45/22,5- RJ45, 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6, bílá	kus	76,000	285,00	21 660,00
13	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	30,000	212,00	6 360,00
14	M	56245112R001	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 60/60mm	m	15,000	172,00	2 580,00
15	M	56245112R002	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 60/100mm	m	15,000	205,00	3 075,00
16	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	6,000	249,00	1 494,00
17	M	34575601R001	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 200/60mm	m	6,000	240,00	1 440,00
18	K	998742122	Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	t	0,091	8 830,00	803,53

D 74202 Ostatní 25 250,00

19	K	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
----	---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm², spojníky - sponky, příchytky, hmoždinky PVC - drobné výrobky z plastů a pryže - drát vázací a svařovací - elektrody - cín - výrobky pro svařování a pájení - plyny na svařování a pájení - odmašťovače - izolační hmoty - lepidla a tmely - kyseliny a odrezovače - kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm² - materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem - spojovací materiál, např. nůty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice - sádra a ostatní...

20	K	7412.R2	koordinace s ostatními profesemi na stavbě, koordinace s dodavateli všech zařízení	hod	3,000	450,00	1 350,00
21	K	7412.R4	úprava a doplnění v dat. zozvaděči DR4	hod	8,000	450,00	3 600,00
22	K	7412.R5	dmontáž stávajících rozvodů určených ke zrušení z DR4	hod	10,000	450,00	4 500,00
23	K	7412.R6	přemístění zásuvek z podlah.krabice pod uč. stolem do nového učit. stolu viz.technická	hod	10,000	450,00	4 500,00
24	K	7412.R8	uvedení do provozu, naprogramování doplněné PC sítě, předávací protokol	hod	20,000	450,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.1 - ELEKTRICKÉ ROZVODY - SILNOPROUDÉ

KSO:

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel:

SPŠ Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:

60668288

DIČ:

-

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	154 106,53
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 106,53	21,00%	32 362,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	186 468,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Jan Ptáček
REVIZE PTÁČEK
592 31 Vlachovice 19
IČO: 60668288 tel.735 531 129
info@revizeptacek.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.1 - ELEKTRICKÉ ROZVODY - SILNOPROUDÉ

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: SPŠ Žďár nad Sázavou

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Uchazeč: Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

Zpracovatel: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 106,53

7413 - Rozvaděče NN a příslušenství	19 600,00
-------------------------------------	-----------

7414 - Kompletační materiál	31 570,00
-----------------------------	-----------

7417 - Elektroinstalační materiál	58 374,00
-----------------------------------	-----------

7419 - Kabelové rozvody	20 060,00
-------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	706,53
---------------------------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	412,00
---	--------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	294,53
---------------------------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 296,00
---------------------------	----------

7411 - Přípravné práce a demontáže	1 296,00
------------------------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 500,00
--------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Žďár nad Sázavou - Oprava elektroinstalace učebny Č.57

Objekt:

D.1.4.1 - ELEKTRICKÉ ROZVODY - SILNOPROUDÉ

Místo: Studentská 1, Žďár nad Sáz.

Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: SPŠ Žďár nad Sázavou

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

Uchazeč: Jan Ptáček, Vlachovice 19, 592 31 Nové Město na Moravě

Zpracovatel: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad
Sázavou

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

154 106,53

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 19 600,00

1	K	7413.R006	RU 57 rozvaděč - doplnění, viz. výkres	kus	1,000	19 600,00	19 600,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
včetně montáže

D 7414 Kompletační materiál 31 570,00

2	K	741313001R04	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE - dvojnásobná	kus	110,000	146,00	16 060,00
3	M	34555101R005a	zásuvka 230V, 16A, IP20, do parapetního kanálu (45x45) - kompletní	kus	110,000	141,00	15 510,00

D 7417 Elektroinstalační materiál 58 374,00

4	K	741110513R01	Montáž lišt a kanálků, žlabů elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem	m	68,000	106,00	7 208,00
5	M	34573014	kanál parapetní bezhalogenový dutý 160x65D mm	m	48,000	575,00	27 600,00

P
Poznámka k položce:
PK 110/65- kompletní

M	34573014R02	dělicí příčka s kovovou fólií 70/60	m	48,000	162,00	7 776,00
---	-------------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
PK 110/65

7	M	34575604R001	žlab kabelový drátový zároveň zinkovaný 60/60mm	m	20,000	450,00	9 000,00
8	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřh	kus	20,000	73,00	1 460,00
9	M	34571524R003	krabice rozpojovací kompletní	kus	20,000	160,00	3 200,00
10	K	741314002	Montáž vidlice domovní 10/16 A, 2P+PE se zapojením vodičů	kus	10,000	137,00	1 370,00
11	M	ABB.5534NC02100BR	Vidlice s lomeným vývodem, 230V, 16 A, bílá	kus	10,000	76,00	760,00

D 7419 Kabelové rozvody 20 060,00

12	K	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V H07V-K-6 ZZ	m	80,000	73,00	5 840,00
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
včetně montáže

13	K	34140826R001	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V H07V-K-6 - RUDÝ	m	20,000	73,00	1 460,00
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
včetně montáže

14	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	290,000	20,00	5 800,00
15	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	290,000	24,00	6 960,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		HSV	Práce a dodávky HSV				706,53
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				412,00
16	K	974031137	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 300 mm	m	2,000	206,00	412,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				294,53
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,054	2 250,00	121,50
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,054	301,00	16,25
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,810	13,00	10,53
	VV		0,054*15 'Přepočtené koeficientem množství		0,810		
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,065	2 250,00	146,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 296,00
D		7411	Přípravné práce a demontáže				1 296,00
22	K	7411.R02	Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů	m2	72,000	18,00	1 296,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				22 500,00
23	K	HZS2231R002	koordinace s ostatními profesemi na stavbě, koordinace s dodavateli všech zařízení	hod	3,000	450,00	1 350,00
24	K	HZS2231R006	úpravy v RU57 rozvaděči pro osazení nových chráničů	hod	10,000	450,00	4 500,00
25	K	HZS2231R006a	demontáž a zpětná montáž stávajícího kazetového podhledu	hod	16,000	450,00	7 200,00
	P		Poznámka k položce: 30m kazet 60/60				
26	K	HZS2231R008	demontáž stávajících rozvodů	hod	14,000	450,00	6 300,00
	P		Poznámka k položce: síť kotvená na konstrukci krovu tělocvičny ve výšce 4,5m				
27	K	HZS2231R008a	likvidac stávajících rozvodů	soubor	1,000	450,00	450,00
	P		Poznámka k položce: síť kotvená na konstrukci krovu tělocvičny ve výšce 4,5m				
28	K	HZS2231R010	revize elektrických rozvodů, protokol	hod	6,000	450,00	2 700,00
	P		Poznámka k položce: 1x dílčí revize škola, Pavilon, internát (nutnost z důvodu provozu) + protokol 1x konečná celková revize + protokol				